ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу постановлений администрации города от 29.11.2017 №1753, от 15.05.2018 №686 и некоторых пунктов приложений к постановлениям администрации города

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Признать утратившими силу:

- постановления администрации города:
 от 29.11.2017 №1753 «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля контрольно-ревизионным управлением администрации города»;
от 15.05.2018 №686 «О внесении изменений в постановление администрации города от 29.11.2017 №1753 «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля контрольно-ревизионным управлением администрации города»;

- пункт 1, подпункты 2.1, 2.2, 2.4, 2,5 пункта 2 приложения к постановлению администрации города от 06.12.2019 №968 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации города и о признании утратившим силу постановления администрации города от 04.12.2018 №1409»;

- пункт 1, подпункты 2.1, 2.2 пункта 2 приложения к постановлению администрации города от 21.05.2020 №447 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации города».

2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города				                                                  В.В. Тихонов